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Butelka Perfect Match 360 ml ze
smoczkiem silikonowym NUK Żyrafa
568765, 10216018

Cena 52,65 zł

Kod EAN 4008600443445

Producent Nuk

Opis produktu
NUK Perfect Match PP-Butelka 360 ml + smoczek 
 
NUK Butelka Perfect Match + Smoczek – Fizjologiczne dopasowanie do potrzeb dziecka
Produkt rekomendowany dla kobiet karmiących piersią i karmiących w sposób mieszany
Doskonałe rozwiązanie dla dzieci od pierwszych dni życia – zaprojektowana z myślą o komfortowym i udanym karmieniu,
wsparciu prawidłowego ssania oraz zdrowym rozwoju jamy ustnej dziecka
 
SMOCZEK – naturalne ssanie w rytmie dziecka
   Aksamitny silikon
Smoczek wykonany z wyjątkowo cienkiego i miękkiego silikonu. Ultra elastyczny, w naturalny sposób dostosowuje się do jamy
ustnej dziecka
  Delikatny jak skóra mamy
Aksamitna w dotyku powierzchnia smoczka tworzy znajome, miłe wrażenie, podobnie jak przy piersi mamy.
  Stożkowy kształt = naturalne dopasowanie do potrzeb dziecka 
Łagodnie rozszerzający się do podstawy smoczek w kształcie stożka, nie wpływa na głębokość aplikacji do jamy ustnej
dziecka. Idealny smoczek dla dziecka, uczącego się ssania.
  Szerokie oparcie dla warg - wspiera naukę ssania
Dzięki optymalnie szerokiemu oparciu dla warg, dziecko ma przestrzeń dla ruchów języka oraz stabilizację szczęk i warg,
podobnie jak przy piersi mamy. Nos i usta nie mają styczności z plastikową nakrętką do smoczka. Doskonałe dopasowanie do
potrzeb dziecka. Potwierdziło 97% mam.
TECHNOLOGIA, KTÓRA WSPIERA ZDROWIE DZIECKA
  System NUK Anti-Colic
Anty-kolkowy system kapilarny, utrzymuje sprężystość  smoczka, skutecznie odpowietrza, wspiera redukcję kolek i wzdęć,
często występujących u noworodków
 
   Temperature Control
Kolorowy pasek bezpieczeństwa informuje, gdy temperatura pokarmu jest zbyt wysoka – zmienia kolor z niebieskiego na biały.
To szybka i intuicyjna kontrola przed każdym karmieniem.
 
HIGIENA I FUNKCJONALNOŚĆ NA CO DZIEŃ
   100% szczelności i higieny
Dzięki innowacyjnej nakrętce smoczek pozostaje czysty i chroniony przed zabrudzeniami. Bez wycieków, bez stresu – nawet
w torbie, w nocy czy w podróży.
  Tylko 4 łatwe w czyszczeniu elementy
Prosty montaż i demontaż zapewnia wygodę oraz dokładną higienę. To codzienna oszczędność czasu i bezpieczeństwo dla
zdrowia dziecka.
WYGODNA DLA RODZICÓW – KOMFORTOWA DLA DZIECKA
  Ergonomiczny kształt butelki
Zwężona w środkowej części butelka dobrze leży w dłoni – także w nocy, gdy liczy się pewny chwyt i delikatność ruchów. To
komfortowe rozwiązanie zarówno dla mamy, jak i taty.

Można dokupić różne warianty smoczka – zgodnie z potrzebą dziecka
• S – do mleka matki lub wody
• M – do mleka modyfikowanego
• U – uniwersalny, wspiera samoregulację tempa picia i rozwój ssania
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Dostosowanie przepływu umożliwia karmienie w rytmie malucha  - zgodnie z gotowością i potrzebami dziecka

REKOMENDACJA
Butelka i smoczek NUK Perfect Match w wersji medycznej, dostępne również w polskich szpitalach. To doskonała propozycja
dla dzieci karmionych piersią i w sposób mieszany. Wspiera naukę i dojrzewanie funkcji jedzenia, sprzyja zdrowemu rozwojowi
jamy ustnej dziecka. Udane karmienie to zdrowie dziecka, komfort i bezpieczeństwo. To wybór świadomych rodziców, dla
których liczy się nie tylko wygoda, ale również zgodność z fizjologią niemowlęcia.
NUK. Wspieramy Was w szpitalu, a potem w domu.
Zrozumienie, które budujemy od ponad 60 lat.
Dostosowanie przepływu umożliwia karmienie w rytmie malucha - zgodnie z gotowością i potrzebami dziecka. Butelka
o pojemności 360 ml z wzorem z Żyrafą. Butelka ze smoczkiem o rozmiarze XL. Wymiary/waga: wymiary produktu (wys. x
szer.)[cm]: 20x7, wymiary opakowania (wys. x szer. x gł.)[cm]: 21x7x7, waga produktu bez opakowania [kg]: 0,09 kg, waga
produktu w opakowaniu [kg]: 0,12 kg. Produkt przeznaczony dla dzieci w wieku: 6m+. Pakowany w kartonik. 
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